
UCHWAŁA NR IX/100/19 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 05 grudnia 2019r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Borzytuchom Nr VII/64/15  z dnia 29 września 

2015r. w sprawie zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych 

oraz ustaleniu jej przebiegu  

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2019.506 j.t. ze zm.) i art. 7 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r.r. o drogach 

publicznych  (Dz.U.2018.2068 j.t. ze zm.) 

Rada Gminy Borzytuchom uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W uchwale Nr VII/64/15 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 29 września 2015r. w sprawie 

zaliczenia drogi o znaczeniu lokalnym do kategorii dróg gminnych oraz ustaleniu jej 

przebiegu: 
 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Zalicza się do kategorii dróg gminnych, drogę położoną na terenie gminy 

Borzytuchom, oznaczoną następującymi numerami działek: 

- w obrębie geodezyjnym Jutrzenka nr działki 280 

- w obrębie geodezyjnym Borzytuchom nr działek 4/1, 4/2 i 4/3.”  
 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się przebieg drogi gminnej na terenie gminy Borzytuchom, jak w tabeli: 
 

Lp. Numer drogi Przebieg drogi Numer działki 

1. 162081G Od drogi gminnej Nr162026G    

w Jutrzence do działki nr 8/10 obr. 

Borzytuchom  

obręb Jutrzenka dz. nr 

280, obr. Borzytuchom 

dz. nr 4/3, 8/9 

                       „ 

§2. 

1. Załącznikiem do niniejszej uchwały jest mapa przedstawiająca ustalony zgodnie z 

brzmieniem § 1 pkt 2 przebieg drogi gminnej nr 162081G. 
 

2. Mapa, o której mowa w ust. 1 stanowić będzie integralną część uchwały Nr VII/64/15 Rady 

Gminy Borzytuchom z dnia 29 września 2015r. 

 

§3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

 

§4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego.  

 
Przewodniczący Rady 

Beata Kudlik 




